
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

1
A3

Teilauszug Serie 017

07000070000
Status Änderungen Datum Name

Gezeichn

Kontroll

Norm

Datum Name
12.06.2020 Dennis Bruder

tolerance DIN2768-mk

scale 1:1weight -

REVISIONSVERLAUF
Rev. Änderungstext Änderungsdatum Änderungsstamm Gen.
     

Artikel-Nr.
SToxxparts

Länge
mm

Auszugsweg
mm

Vertikale Tragkraft pro
Paar (kg) bei 100000 Zyklen

Schubladentiefe
von - bis mm

X
mm

Gewicht
kg/Stk.

07000070001 182 124 10 184-286 64 0.07
07000070002 246 170 10 248-396 96 0.09
07000070003 310 216 10 312-506 128 0.12
07000070004 374 262 10 376-615 160 0.14

1:2

44
Länge

M4

Auszugsweg ±3mm

35 X X

Länge

5,3 88

17

10 - 0,5
  


